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Sistema Informativo del Casellario
Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)
CERTIFICATO NUMERO: 24536/2019/R
Al nome di:
Cognome PRODI
Nome CARLO
Data di nascita 10/05/1939
Luogo di Nascita FIRENZE (FI) - ITALIA
Sesso M
sulla richiesta di: INTERESSATO

ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IL PRESENTE CERTIFICATO VIENE
RILASCIATO Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14 DELLA LEGGE 09 GENNAIO 2019 N. 3. LE
IMPOSTE DI BOLLO E OGNI ALTRA SPESA, IMPOSTA E DIRITTO DOVUTI SONO RIDOTTI

per uso:

DELLA META.

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI FIRENZE

'\ L RESF’ONSATI' E DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

FIRENZE, 15/04/2019 10:19
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Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva 'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.
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PRODI CARLO

A3

POSTI DI LAVORO OCCUPATI:

-dal 1/03/1991

-dal 1/09/1989

-dal15/07/1987

-dal15/7/1987

-dal01/09/1985

-dal01/05/1974
-dal01/04/1971

-dal01/04/1967

-dal03/03/1961

-dal01/02/1960

|
-dal 1/03/1959

periodo 1955 /

al

al

al

al

al

al

al

al

al

al

31/12/1991

Q1/02/1991

30/08/71989

30/05/1987

20/10/1986

01/09/71985

30/04/1974

31/01/1971

02/708/1962
28/02/1961

31/10/1959

1958

GRAND HOTEL ET DE MILAN
di Salsomaggiore Terme

tel. 0524/57.22.41
Cat. LUSSO in qualita’'
di DIRETTORE 1 Sup.

HOTEL JOLIE

4 Stelle

19016 MONTEROSSO AL MARE/La
Spezia.

In qualita' di DIRETTORE.

SAN LUIGI RESIDENCE
Monteriggioni-Siena

tel. 0577/30.10.55 :
4 Stelle(stessa proprieta
Hotel Kraft)

in qualita' di G: MANAGER

EXPORT/IMPORT In Tailandia
in ChangMai.

HOTEL KRAFT di FIRENZE

4 Stelle

In qualita'’ di FOOD &
BEVERAGE MANAGER

HOTEL KRAFT di FIRENZE
4 Stelle
In qualita di 1°Segretario.

HOTEL LAURUS di Firenze
4 Stelle
In qualita' di CAPO RICEVIMENTO.

HOTEL KRAFT

Via Solferino,2 FIRENZE
tel. 055/284.273

In qualita' di SEGRETARIO

PERIODO MILITARE

HOTEL MILANO TERMINUS
Via Cerretani,2 FIRENZE
3 Stelle.

In qualita' di SEGRETARIO.

HOTEL BOSTON di Firenze
2Cat. in qualita’ di
PORTIERE/SEGRETARIO.

Tirocini estivi a Sorrento
Francia e Inghilterra.




